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填表承诺书


本单位（人）承诺遵守《深圳市科技计划项目管理办法》（深科技
创新规[2012] 9号）、《深圳市科技研发资金管理办法》（深财科
[2012]168号）和《深圳市软科学研究项目管理办法》（深科技创新规
[2012] 5号）以及填表说明等相关文件规定，并自愿作出以下声明：
1、本单位（人）对本申请材料的合法性、真实性、准确性和完整性
负责。如有虚假，本单位依法承担相应的法律责任。
2、本单位（人）同意将本申请材料向依法审批工作人员和评审专家
公开，对依法审批或者评审过程中泄露的信息，深圳市科技创新委员会
免予承担责任。
3、本单位（人）承诺所申请验收的项目无知识产权争议。
4、本申请材料仅为深圳市科技计划项目申请验收制作并已自行备
份，不再要求深圳市科技创新委员会予以退还。
特此承诺。


















法定代表人（或者被委托人）/个人签字：
办公电话：
移动电话：






（单位需加盖公章，被委托人签字的提交法定代表人授权委托书）
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一、单位基本情况




































































3单位名称

单位地址

单位注册资本

注册时间

注册所在区

注册所在街道

组织机构代码

登记注册类型

主营产品

主要从事
行业类别

产品（服务）
所属技术领域

办公所在区

产品（服务）
所属技术领域
生物与新医药技术／医药生物技术
生产所在区

办公用房面积

海外营销机构数
0
全年用电量

生产用房面积

海外研发机构数
0
全年用水量

单位资质

单位网址

上年末从业人员情况
法定代表人
姓名

移动电话

法定代表人
学历

身份证号

单位联系人
姓名

移动电话

单位联系人
学历

身份证号

从业人员总数

其中女职工数

留学归国人员数

参加社保人数

外籍专家人数

新增高校毕业生

行政管理／市场营销／研发设计／加工制造／其他从业人数

博士毕业／硕士毕业／本科毕业／大专毕业／其他从业人数

高级职称／中级职称／初级职称／其他从业人数

公司股权结构
序号
主要股东名称（前5名）
出资额（万元）
出资方式
所占比例（%）
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二、单位财务情况（企业类填报）




































































5序号
项目类别
上年（   年）
前年（   年）
大前年（   年）
01
营业收入（万元）
0.00
0.00
0.00
02
其中：主营业务收入
0.00
0.00
0.00
03
高新技术产品（服务）
收入
0.00
0.00
0.00
04
工业总产值（万元）
0.00
0.00
0.00
05
出口总额（万美元）
0.00
0.00
0.00
06
其中：高新技术产品出口额
0.00
0.00
0.00
07
企业增加值（万元）
0.00
0.00
0.00
08
其中：应付工资和福利
0.00
0.00
0.00
09
固定资产折旧
0.00
0.00
0.00
10
净利润（万元）
0.00
0.00
0.00
11
应交税费总额（万元）
0.00
0.00
0.00
12
其中：企业所得税
0.00
0.00
0.00
13
个人所得税
0.00
0.00
0.00
14
增值税
0.00
0.00
0.00
15
营业税
0.00
0.00
0.00
16
其他税费
0.00
0.00
0.00
17
实际优惠税费总额（万元）
0.00
0.00
0.00
18
(1). 所得税优惠
0.00
0.00
0.00
19
其中：研发加计扣除减免
0.00
0.00
0.00
20
国家需要重点扶持的高
新技术企业所得税减免
0.00
0.00
0.00
21
技术转让所得税减免
0.00
0.00
0.00
22
(2). 增值税优惠
0.00
0.00
0.00
23
(3). 营业税优惠
0.00
0.00
0.00
24
(4). 其他优惠
0.00
0.00
0.00
25
总资产（万元）
0.00
0.00
0.00
26
负债总额（万元）
0.00
0.00
0.00
27
固定资产总额（万元）
0.00
0.00
0.00
28
完成固定资产投资额（万元）
0.00
0.00
0.00
29
科研投入总额（万元）
0.00
0.00
0.00
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三、单位科研活动情况




































































6序号
项目名称
截止上年末
（    年末）
截止前年末
（   年末）
截止大前年末
（   年末）
01
累计发明专利申请数
0
0
0
02
累计实用新型申请数
0
0
0
03
累计外观设计申请数
0
0
0
04
累计拥有有效发明专利授权数
5
0
0
05
累计拥有有效实用新型授权数
0
0
0
06
累计拥有有效外观设计授权数
0
0
0
07
累计发表论文数
5
0
0
08
累计出版科技著作数
1
0
0
09
累计拥有软件著作权数
0
0
0
10
累计拥有IC布图版权数
0
0
0
11
累计拥有注册商标数
6
0
0
12
累计参编技术标准数（国际/国家/行业）
0/0/0
0/0/0
0/0/0
13
累计发现植物新品种数
0
0
0
14
累计获取新药（医药、农药、兽药）证
书数
0
0
0
15
累计科技奖项（国家级/省级/市级）
0/0/0
0/0/0
0/0/0
16
累计重点实验室数量（国家级/省级/市
级）
0/0/0
0/0/0
0/0/0
17
累计工程中心数量（国家级/省级/市级）
0/0/0
0/0/0
0/0/0
18
累计项目数量（国家级/省级/市级）
0/0/0
0/0/0
0/0/0
19
累计获得国家资助经费金额（万元）
0.00万元
0.00万元
0.00万元
20
累计获得省级资助经费金额（万元）
0.00万元
0.00万元
0.00万元
21
累计获得市级资助经费金额（万元）
0.00万元
0.00万元
0.00万元
备注
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四、交流活动基本情况





































































7活动名称

所属主要
学科领域

所属高新
技术领域

所属关联
学科领域

所属高新
技术子领域

活动组织者人
数

参会人数

外宾人数

活动地点

活动时间

主办单位

协办单位

承办单位

支持单位

活动依据

活动批准单位

活动参加单位

活动参加单位

活动参加单位

活动参加单位

活动参加单位

活动参加单位

活动参加单位

活动参加单位

活动参加单位

活动参加单位

主要嘉宾情况
序号
姓名
国别
单位
职务（荣誉）
活动角色
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五、活动组织者基本情况






































































8活动组织者基本情况
联系人
移动电话

传真

电子邮箱

张泽龙
移动电话

传真

电子邮箱

负责人
出生年月

职称

移动电话

负责人
最高学历

专业

身份证号

谢珍
单位及职务

签名:
谢珍
承担任务

承担工作量:月
主要简历

姓名
出生年月

职称

移动电话

姓名
最高学历

专业

身份证号


单位及职务

签名:
孟厚君
承担任务

承担工作量:月
姓名
出生年月

职称

移动电话

姓名
最高学历

专业

身份证号


单位及职务

签名:

承担任务

承担工作量:月
姓名
出生年月

职称

移动电话

姓名
最高学历

专业

身份证号


单位及职务

签名:

承担任务

承担工作量:月
姓名
出生年月

职称

移动电话

姓名
最高学历

专业

身份证号


单位及职务

签名:
李健
承担任务

承担工作量:月
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六、交流活动的目的、意义及规格、规模和内容(限1500字之内)
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七、交流活动经费预算(单位：万元)





































































10序号
经费支出类别
市财政资
助申请额
国家/省资
助额
申请单位
自筹经费
小计
合计（直接费用+间接费用）
0.00
0.00
0.00
0.00
一、直接费用（01+02+...+12）
0.00
0.00
0.00
0.00
01
设备费
0.00
0.00
0.00
24.00

(1)购置设备费
0.00
0.00
0.00
8.00

(2)试制设备费
0.00
0.00
0.00
6.00

(3)设备改造与租赁费
0.00
0.00
0.00
10.00
02
材料费
0.00
0.00
0.00
20.00
03
测试化验加工费
0.00
0.00
0.00
2.00
04
燃料动力费
0.00
0.00
0.00
2.00
05
差旅费
0.00
0.00
0.00
30.00
06
会议费
0.00
0.00
0.00
80.00
07
国际合作与交流费
0.00
0.00
0.00
50.00
08
出版/文献/信息传播/知识产权事务费
0.00
0.00
0.00
5.00
09
劳务费
0.00
0.00
0.00
50.00
10
专家咨询费
0.00
0.00
0.00
30.00
11
人员费
0.00
0.00
0.00
2.00
12
其它支出
0.00
0.00
0.00
1.00
二、间接费用（01+02+03）
0.00
0.00
0.00
0.00
01
单位水电气暖等消耗
0.00
0.00
0.00
0.50
02
管理费用补助支出
0.00
0.00
0.00
0.50
03
绩效支出
0.00
0.00
0.00
3.00
拟购主要仪器设备清单
序号
仪器设备名称
数量/单位
单价（万元）
备注
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八、申请国际科技交流活动事后资助所附材料清单





































































11序号
附件名称
1
营业执照或事业单位、社会团体登记证书复印件
2
法定代表人身份证复印件（加盖申请单位公章）
3
上一年度财务审计报告（需提交经深圳市注册会计师协会备案的含有防伪标识封面的审计报告）或通过审查的事业单位财务决算报表复印件（注册未满一年的可提供验资报告）
4
税务部门提供的单位上年度完税证明复印件（非事业单位提供）
5
涉及科研伦理与科技安全的项目，提供国家有关法律法规和伦理准则要求的相关手续证明（复印件）（可选项）
6
活动交流的批文、协议、合同等依据文件（复印件，验原件）（可选项） 
7
活动交流的总结报告，内容包括：活动的基本情况、规模和规格，出席会议的重要嘉宾，活动的主要内容、成效和启示等（验原件）（必填项）（交流活动应当围绕“20+8”产业并在国际学科和科技领域具有权威性、国际性和领先性，并在深圳举办）
8
活动交流的邀请函；活动现场的彩色照片；出席会议人员的签到表（包括单位名称、姓名、职务、联系方式）；外国嘉宾的护照或身份证明材料（复印件）（必填项）（交流活动参加人数100人以上，其中外宾人数30人以上(不包括港澳台），含参加线上发言的外宾；出席线下会议人员的签到表，外宾的身份证明材料（含单位名称、姓名、职务、联系方式），活动现场的彩色照片，线下参会外宾的护照（首页及入境带公安出入境部门盖章页的复印件），线上参会外宾发言视频的截图）
9
项目执行所发生的费用清单、支出单据、集中支付凭证及所涉及的相关合同（协议）书（复印件）（必填项）
10
承诺书（必填项） 样本下载
其他说明




[bookmark: _GoBack]
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九、本单位所附材料清单





































































12序号
证件类型
1
组织机构代码证复印件（命名方式为：单位组织机构码）
2
营业执照或事业单位、社会团体登记证书复印件（命名方式为：单位组织机构码+营业执
照/登记证书）
3
法定代表人身份证复印件（加盖申请单位公章）（命名方式为：单位组织机构码+法定代
表人身份证）
4
国税登记证复印件（命名方式为：单位组织机构码+国税登记证）
5
地税登记证复印件（命名方式为：单位组织机构码+地税登记证）
6
单位资质证书（命名方式为：单位组织机构码+单位资质证书）
7
上一年度的财务审计报告或通过审查的事业单位财务决算报表（注册未满一年的可提供
验资报告）复印件（命名方式为：单位组织机构码+财务审计报告）
8
税务部门提供的单位上年度完税证明复印件（非事业单位提供）（命名方式为：单位组
织机构码+上年度完税证明）
9
国际相关标准组织的批准文件（命名方式为：单位组织机构码+相关批准文件）
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南方创投网-深圳互联网投融资服务平台
项目方意见表

































































13公司名称

项目名称

联系人

联系电话

南方创投网-深圳互联网投融资服务平台（网址：www.first-net.cn）是中国首家政府主导的非
营利性的科技项目投融资平台。该平台由深圳市科技创新委支持，委直属事业单位深圳软件园管
理中心建设运营。平台旨在吸收银行、风投等社会资本，为优秀高科技项目与投资人提供开放透
明的融资渠道，促进高科技企业的跨越式发展。
现征询贵司意见，贵司在市科技创新委申报项目内容（包括：项目介绍、项目组情况、企业
简介、企业近三年财务情况、项目实施方案、项目预期目标、项目经济效益、计划进度、项目经
费概算、组织机构代码及营业执照）是否同意在南方创投网上公开并接受股权或债权融资？
上述项目信息只对与深圳软件园管理中心签订保密协议的投资机构开放。企业是
否同意在南方创投网上公开项目信息由企业自主自愿选择，无任何附加条件，项目公
开与否与市科技创新委资金审批结果无关。
同意公开不同意公开
公司签章：
年      月     日
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